
ROMANIA
JUDETUL SATU MARE  
COMUNA SANTAU
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 12/2013 
privind organizarea de licitaţie publică pentru 

închirierea unui spaţiu comercial

Consiliul local al comunei Santău, întrunit în şedinţă ordinară la data 
de 21.03.2013;

Având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotărâre, precum 
şi raportul comisiei de specialitate, 

În temeiul prevederilor art. 861 alin. 3 din Legea nr. 287/2009 privind 
Codul civil;     

In temeiul prevederilor art. 36(2) lit. c, 45, 47, 48, 49 şi ale art. 123 
alin. (1) şi(2)  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E:

           Art.  l. -  Se organizează licitaţie publică pentru închirierea pe o 
perioadă de 3 ani, cu posibilitatea de prelungire, a unui spaţiu comercial 
situat în localitatea Santău, bloc 1, în suprafaţă de  27 mp, cu destinaţie de 
salon cosmetică.

Art. 2. – Preţul de pornire este de  3,5 lei/mp/lună.
Art. 3. – Se aprobă caietul de sarcini privind închirierea spaţiului, din 

anexa la prezenta hotărâre.
Art. 4. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

primarul comunei Santău.

Santău,  21.03.2013

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ
         Diheneş Adrian                                               SECRETAR,
                                                                                   Maria Micu


